
Pühapäev / Sunday 02.06.2024
RING 1
Kohtunik / Judge: Aneta Dopierala, Poland

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  1  DETI ARBATA HULK LV-58581/23 nb 428026789008693 sünd 23.03.2023 i ADAM RACY
STYLE RYTSAR SVETA e DETI ARBATA FREESIA kasv Oksana Babula, Latvia om Ricards
Mozeitovics, Latvia 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  2  DETI ARBATA BATAR LVA JCH EST JCH BALT JCH LTU JCH EST W17 LVA CH EST CH
EST W18 BALT W18 LTU CH RUS JCH BLR JCH UKR CH FIN CH DNK CH BALT CH BLR CH
NOR CH RUS CH NORD CH C.I.B TLNW24 TLN VetW24 LV-37383/16 900182000827802 sünd
09.11.2015 i CHERNY RYTSAR IZ RUSSKOI DINASTII e TESTAMURRIERS ONTARIA kasv
Oksana Babula, Latvia om Mihails Babula & Oksana Babula, Latvia 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  3  JUGER EDELWEISS ALPHA EST-01537/23 978101084282294 sünd 01.03.2023 i
SAVELIJ VOM DUBRAVA e JUGER EDELWEISS RAZVEDKA BOYEM kasv Julia Knut & Mihhail
Knut, Eesti om Tõnis Türk, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  4  DETI ARBATA FREESIA EST JCH ESTJW21 TLNJW21 TLNW22 LVA CH EST CH
TLNW24 LV-49283/20 428026789008309 sünd 25.05.2020 i DETI ARBATA BATAR e ALIGERA
DETI ARBATA kasv Oksana Babula, Latvia om Oksana Babula, Latvia 

KERRY BLUE TERJER / KERRY BLUE TERRIER (3)
kell / time 10:12
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  5  DEIVITSON'S DAYLILY SHINE TLNW24 TLNJW24 FI36846/23 978141041140758 sünd
19.06.2023 i BIORKEZUND SEVERIN e ARUMLILY CRISTALL MANO GAURULIS kasv Tiia
Ojamets, Finland om Tiia Ojamets, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  6  SLIEVEMISH KILLASHANDRA EST JCH TLN JWCup23 LTU JCH ESTJW23 FIN CH LTU
CH SWE CH DNK CH LVA JCH BALT JCH FI17983/22 981098108573839 sünd 22.01.2022 i
SLIEVEMISH GRANTHAM e SLIEVEMISH EMERALD kasv Tiina Hallstén, Finland om Krista
Pirttinen, Finland 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 10:18
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  7  ART FOX TORPEDO EST JCH LTU JW22 TLN JWCup22 TLNJW22 LTU JCH LVA JCH
BALT JCH EST W22 ESTJW22 LVA JW22 LTU CH BALT W22 LVA CH EST CH BALT CH FIN
CH SVK CH CZE CH POL CH LTU GRCH C.I.E EST-00855/22 900215002810183 sünd
19.04.2021 i KREIT KROSS SALVADOR DALI e TER FANNOR VETLUGA FOR ART FOX kasv
Yulia Mershieva, Russia om Svetlana Volkova, Eesti 



LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER (70)
kell / time 10:21
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  8  ARS VIVA MOJITO RKF6850103 900185000070358 sünd 10.07.2023 i BIG LADY'S
MICRO-EBONITE e ARS VIVA TRAMONTANA kasv Olga Aleksashina, Russia om Olga
Aleksashina, Israel 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  9  ARS VIVA LA VIE EST BELLE SVN CH EST JCH ISAP1005213 900136004003155 sünd
20.11.2022 i ARS VIVA VENI VIDI VICI e ARS VIVA HANNA MONTANA kasv Olga Aleksashina,
Russia om Olga Aleksashina, Israel 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 10:27
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  10  WIZARDLING'S TACOS AND TEQUILAS ER33537/23 985113005078319 sünd
27.05.2023 i KENKKU COLTONPARAYKO e WIZARDLING'S WONDER WOMAN kasv Tiina
Raatikainen, Finland om Tiina Raatikainen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  11  PARSONIAN PERSONAL JESUS FIN CH FI54612/20 991003000894659 sünd
19.09.2020 i REVEFOTENS LEO e PARSONIAN LUCILLE MULHALL kasv Niina Karlsson,
France om Mari Hannula, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  12  KARVAHAALARIN PIECE OF CAKE TLNW15 TLNJW15 EST W15 ESTJW15 BALT
JW15 FIN CH EST CH C.I.B SWE CH LVA CH LTU CH BALT CH BALT W16 LTU W18 TLNW18
BALT W17 TLN VetW23 LVA Vet CH LTU Vet CH FI38950/14 978101081440020 sünd
11.06.2014 i RIVER GLENN PLAY THAT FUNKY MUSIC e KARVAHAALARIN PARFAIT
DAMOUR kasv Anni Leivo, Finland om Tiina Raatikainen, Finland 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:36
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  13  ULTRA EXOTIK LŠVKJRT1308/23 992000002458474 sünd 07.09.2023 i ULTRA
FRONTMAN e ULTRA HONEY kasv Inesa Jankauskiene, Lithuania om Kairit Tammets, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  14  LET'S ROCK EVERY SINGLE GAME FI32770/23 991001005601699 sünd 17.05.2023 i
LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv Karoliina Bly, Finland om
Karoliina Bly & Jasmin Bly, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  15  DISKAY DZHEKS CITY SLICKER LTU CH EST CH LVA CH BALT CH EST-00363/23 
643099001004766 sünd 20.05.2020 i HUNTER HAWK KING HARRISON e LOVELY-ORANGE
JUST ME kasv I.S. Klyukina, Russia om Kairit Tammets, Eesti 
  16  HITCHY RICH DIAMOND DRAGON EST JCH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH 
EST-04042/21 944116000055268 sünd 10.03.2021 i JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE
DORIS kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kristel Varatu, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  17  SHOWSTOPPER'S SULO FIN CH FI30209/16 985141000958141 sünd 24.04.2016 i
LOOK IT'S ME LITTLE LION e SHOWSTOPPER'S ALMA kasv Irene Vuorenmaa, Finland om
Heljä Kiviniitty, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  18  LET'S ROCK EVERY BREATH YOU TAKE EST-03413/23 991001005601697 sünd
17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv Karoliina Bly,
Finland om Marika Jäger, Eesti 
  19  LET'S ROCK EXTREMELY SALTY SEVILLA LTU JCH FI32768/23 991001005601698 
sünd 17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv
Karoliina Bly, Finland om Karoliina Bly & Ella Tahvonen, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  20  INLOVEWITH VANILLA SKY LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST-03425/23 
944116000185059 sünd 18.10.2022 i JACKDIVISION DO WHAT YOU WANT e INLOVEWITH
ICE ICE BABY kasv Diana Birkmane, Latvia om Kristel Varatu, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  21  ELEONOR DIAMOND DRAGON EST-00470/21 900164004006488 sünd 30.08.2020 i
JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TELMA kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kairit Tammets,
Eesti 
  22  LAILYNN DIAMOND DRAGON EST JCH LTU JCH EST-04434/22 900163000250565 
sünd 13.05.2022 i JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TUSIA kasv D. Kargapolceva, Latvia om
Kairit Tammets, Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 11:06
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  23  JINGLE BELLS TAI GENIJUS LŠVKYT5817/23 900141000252858 sünd 22.03.2023 i
HARRY HOUDINI NOVÉ KASIO e DZHEUS MR.HOLLYWOOD kasv Vaida Gudziuniene,
Lithuania om Vaida Gudziuniene, Lithuania 
  24  MAGIC MINIDOG BENTLEY CONTINENTAL TLNJW24 FI31589/23 990000008401936 
sünd 25.04.2023 i JULIAN'S STYLE BENTLEY e MAGIC MINIDOG MY APRIL LOVE kasv
Markku Toivanen, Finland om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  25  MAGIC MINIDOG LITTLE DIVA TLNJW24 FI18422/23 991003001964055 sünd
22.01.2023 i BROMAS APARTE RASPUTIN e GLAMOURE COUTURE ESPERANZA kasv
Markku Toivanen, Finland om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  26  MAGIC MINIDOG DIAMOND STAR LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH FIN CH
SWE CH DNK CH NOR CH EST CH NORD CH LTU CH EST W18 EST W19 EST W20 EST
W22 C.I.B LVA CH TLN VetW24 FI52365/15 990000000288401 sünd 20.09.2015 i ELEGANT
BAUBLES DOUBLE DELIGHT e MAGIC MINIDOG FOLLOW ME BABY kasv Markku Toivanen,
Finland om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 

AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER
(236)
kell / time 11:18
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  27  PET PURSUIT X MARKS THE SPOT LTU JCH FI23716/23 978101084228298 sünd
10.03.2023 i ANJO BLU'S PET PURSUIT OF A SHOOTING STAR e PET PURSUIT GLIMMER
'N GLOW kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Sanna Harittu, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  28  PET PURSUIT STICKS AND STONES LTU JCH LVA JCH TLNJW23 ESTJW23 SVN CH
SVN JCH BIH JCH HRV JCH FI25099/22 956000014845956 sünd 14.03.2022 i PET PURSUIT
GOING TO A GO-GO e PET PURSUIT KARMA STRIKES kasv Jenna Timonen, Finland om
Jenna Timonen & Lucia Haimi, Finland 



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  29  PET PURSUIT BAY FALCON LTU JCH ESTJW14 LVA JCH LTU JW14 EST JCH BALT
JCH EST CH C.I.B NORD CH FIN CH SWE CH DNK CH LVA CH LTU CH BALT CH NOR CH
DEU CH SVN CH CZE CH BLR CH HUN CH RUS JCH SVN JCH SVNW15 BLR W15 DEUW16
FINW16 FI30744/13 978101080726466 sünd 22.04.2013 i AMAR CHLUBA OLI e CURIOSITY
SENSATION INDEED kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Tero Virtanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  30  PET PURSUIT XOXO LTU JCH FI23717/23 978101084227691 sünd 10.03.2023 i ANJO
BLU'S PET PURSUIT OF A SHOOTING STAR e PET PURSUIT GLIMMER 'N GLOW kasv
Jenna Timonen, Finland om Tina Laine & Jenna Timonen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  31  PET PURSUIT KERNEL OF TRUTH LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH FIN CH
SWE CH DNK CH LTU CH BALT JW19 FINJW19 FI41571/18 934000011210621 sünd
05.07.2018 i PET PURSUIT FIFTH ELEMENT e LOONA DES P'TITS LOUPS DE GRAND LIEU 
kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Susanna Rousku & Jonna Rousku, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  32  PET PURSUIT BLUE SENSATION TLNJW14 LTU JCH EST JCH LVA JCH LTU JW14
BALT JCH EST CH EST W15 FIN CH BALT CH LTU CH LVA CH C.I.B NORD CH DNK CH SWE
CH GRC CH NOR CH CZE CH DEU CH SVN CH RUS CH AUT CH BLR CH HUN CH RUS JCH
GEO CH SVN JCH ROU CH BGR CH SVNW15 LTU W15 BLR W15 LTU W16 NORDW16
DNKW16 EST Vet CH EST W21 EST VetW21 TLNW21 TLN VetW21 BALT VetW21 LVA Vet CH
BIH CH MNE CH MNE GRCH LTU Vet CH BALT Vet CH CHE Vet CH SRB CH FI30745/13 
978101080766917 sünd 22.04.2013 i AMAR CHLUBA OLI e CURIOSITY SENSATION INDEED 
kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen, Finland 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 11:36
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  33  ROCK'N KARMA EDNA ELDORADO FI51636/23 991001004168844 sünd 31.10.2023 i
THE FARM'S PLEASE DON'T WAKE THE DRAGON e RED STYLE'S AMERICAN BEAUTY 
kasv Jaana Laakko, Finland om Jaana Laakko, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  34  ARMIRELLI MCLUB MARSHAL EST-01714/18 981020000374297 sünd 21.03.2018 i
ARMIRELLI GOODFELLA e TRUOZZY'S BEE BEE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Margit Välk
Ader, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  35  ARMIRELLI UNBELIEVABLE JOURNEY EST JCH LVA JCH EST CH EST-02526/22 
978101083856423 sünd 10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e ARMIRELLI PRIVATE PARTY 
kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Liisu Arula, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  36  REIMIN LOVE AT FIRST STING FIN CH EST CH EST Vet CH TLNW22 TLN VetW22 EST
VetW22 C.I.B NORD CH NORDIC CH DNK CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH RUS CH
BALT CH BLR CH LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet CH TLN VetWCup23 EST W23 EST
VetW23 TLN VetW24 FI54730/13 985170002711343 sünd 20.10.2013 i JASKARIN SIRIUS e
REIMIN HELLO KITTY kasv Krista Riihelä, Finland om Tiina Repo, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  37  ARMIRELLI VITAL VANESSA EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU JW24 BALT JCH
TLNJW24 EST-00967/23 978101084293516 sünd 30.01.2023 i ARMIRELLI RINGLEADER e
ARMIRELLI MCLUB HOSTESS kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 
  38  MELUKYLÄN TANSSIEN KUUNSILTAA FI16308/23 nb 991003001807368 sünd
24.01.2023 i REIMIN MARC JACOBS e MELUKYLÄN HALO KUUNVALO kasv Kirsi Ola,
Finland om Kirsi Ola & Jaana Viilamo, Finland 



  39  SINISEN HELMEN LADY IN RED FI27752/23 991001005241663 sünd 26.04.2023 i
EARY ELTON VON DEN GRAUEN ANFURTEN e SINISEN HELMEN QUEEN OF DIAMONDS 
kasv Kati Moilanen, Finland om Kati Moilanen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  40  ARMIRELLI SIMPLE RED EST JCH TLN JWCup22 LVA JCH ROU CH ROU JCH LTU
JCH BALT JCH EST CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH CHE CH POL CH C.I.B 
EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e
ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  41  ARMIRELLI PRIVATE PARTY EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT JCH
ESTJW20 EST CH TLNW21 LVA CH LTU CH POL W21 BALT CH TLN WCup22 C.I.B POL CH
EST W23 EST-03080/19 981098106945530 sünd 13.06.2019 i BLUEPEPPER'S DOC e
ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 
  42  RED STYLE'S AMERICAN BEAUTY FIN CH NOR CH ROU CH FI33924/21 
985113004851053 sünd 07.05.2021 i TEMORA'S AMERICAN HANDSHAKE e VEGARAN
GOLD HUNTER kasv Jenni Kosonen, Finland om Jaana Laakko & Marja Leinonen, Finland 

NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER (272)
kell / time 12:06
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  43  TAPPURAFACE'S JACOLIN FI12208/22 978101082951799 sünd 15.12.2021 i
RIIHIMOISION IHASTUNUT IIVARI e TAPPURAFACE'S HELEDD kasv Jaana Harmoinen,
Finland om Jaana Harmoinen, Finland 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 12:09
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  44  CHAMROSH MITHGARD EST JCH BALT JW22 EST CH EST-02032/22 
991001003855237 sünd 01.11.2021 i MITHGARD GAUNER e EXCELLENCE MITHGARD kasv
Jaroslav Cupka, Slovakia om Martin Leiman & Ave Zäuram, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  45  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST
Vet CH TLN WCup20 TLN VetWCup20 LTU Vet CH TLN VetW20 LVA Vet CH BALT Vet CH EST
W20 EST VetW20 LVA VetW21 EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 TLN WCup22 TLN
VetWCup22 TLNW22 TLN VetW22 EST W22 EST VetW22 TLNW23 TLN VetW23 EST VetW23 
EST-01564/12 972270000142600 sünd 22.12.2011 i GINGERSNAP WHITE GENDALF e
AMALIA DASTIN HEART kasv Z.B. Sinkevych, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  46  SPARKY STARBULLS DO THE RIGHT THING EST-03351/23 978101084286754 sünd
07.06.2023 i CHAMROSH MITHGARD e BAD NEWS BARBIE SETR BULL kasv Ave Zäuram,
Eesti om Ave Zäuram, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  47  SPARKY STARBULLS CARTA BLANCA EST JCH EST-05048/22 978101083895791 
sünd 30.09.2022 i SANDI BULLIES ENDLESS GAME e SPARKY STARBULLS BIANCA kasv
Ave Zäuram, Eesti om Ave Zäuram, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  48  COCO MADEMOISSELLE KRAMBOLE LŠVKBUT1744/22 953010005878346 sünd
24.04.2022 i BULLYRUN OBI-WAN e SANDI BULLIES JUST THE WORLD AT MY FEET kasv
Ilijanka Juknevičienė, Lithuania 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  49  BELADONNA NIGHTSHADE KRAMBOLE LTU CH LTU JCH LŠVKBUT1674/20 
953010004523729 sünd 03.10.2020 i BULLYRUN OBI-WAN e SANDI BULLIES JUST THE
WORLD AT MY FEET kasv Ilijanka Juknevičienė, Lithuania om Ilijanka Juknevičienė, Lithuania 
  50  FANTASY PALADIN BULL TLNW23 TLNJW23 EST W23 ESTJW23 EST-04778/22 
900215004092480 sünd 10.01.2022 i UNDERTAKER AS-W e PALADIN BULL GOLDEN EYES 
kasv Lazar Milosavljevic, Serbia om Aylen Anni, Eesti 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 12:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  51  POTSU DE NOTSU TIME TO CELEBRATE EST-04477/23 233026978044204 sünd
03.10.2023 i ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE 
kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Anastasija Bulatova, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  52  POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH 
EST-05160/21 233026978039176 sünd 23.08.2021 i BANANA HAPPINESS CHUCHO
TOPLINE e POTSU DE NOTSU ZMOKEY BANDIT kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder,
Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  53  POTSU DE NOTSU FEEL THE UNIQUEFLASH EST-02809/20 233026978028264 sünd
17.05.2020 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e BULLCREEKS CLASSIC TOUCH
AT POTSU DE NOTSU kasv Margot Oder, Eesti om Nataly Kannus, Eesti 



RING 2
Kohtunik / Judge: Masa Siroka, Slovenia

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  54  ANTE BELLUM DIOR FAHRENHEIT EST-00911/24 978101082792493 sünd 01.02.2024 
i STAFF O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv Häli Tammeleht, Eesti 
om Kristina Krehhova, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  55  ANTE BELLUM DIOR J ADORE EST-00917/24 978101082792557 sünd 01.02.2024 i
STAFF O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv Häli Tammeleht, Eesti 
om Häli Tammeleht, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  56  ZICAN'S COPY PASTE SE11296/2024 752099200010398 sünd 24.11.2023 i ZICAN'S
PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW e ZICAN'S TRULY GONNA ROCK YOUR SOCKS kasv
Cecilia Benjaminson, Sweden om Cecilia Benjaminson, Sweden 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  57  ANTE BELLUM REAL BANDIT REDBOLT EST-05287/22 978101084273454 sünd
13.10.2022 i ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv
Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  58  ANTE BELLUM SCANDAL TLNJW23 EST JCH EST-00204/22 978101082793516 sünd
29.11.2021 i STAFF O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM LOVE THE LIFE I LEAD kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Kristina Krehhova, Eesti 
  59  GARBĖS KODAS DEJA VUS LTU CH LŠVKAST1759/22 nb 956000015692604 sünd
11.04.2022 i BIESAS LONG STEP e VETRUNA LONG STEP kasv Vytautas Trijonis, Lithuania 
om Vytautas Trijonis, Lithuania 
  60  ROYALTYBOLT OVERLOADED WITH DIAMONDS FIN JCH EST JCH FI39045/22 
990000008404160 sünd 20.05.2022 i ALPINE'S RIO GRANDE e VICTORY AM STAF
VICTORIA OF FIANNA kasv Eeva Lehtonen, Finland om Eeva Lehtonen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  61  ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ EST JCH TLNW22 EST CH TLNW24 
EST-03429/20 978101082769955 sünd 21.07.2020 i CRAZY CRYS DON'T KNOW CHAMPION
OF RING e ANTE BELLUM HASTA LA VISTA BABE kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli
Tammeleht, Eesti 
  62  ZICAN'S LIKE A MAGIC TWIX TWIRL SWE CH FIN CH SE44107/2019 
752098100937044 sünd 15.06.2019 i ZICAN'S JEALOUS OF MY SUIT e ZICAN'S BZ
ELEVENTH MIRACLE kasv Cecilia Benjaminson, Sweden om Cecilia Benjaminson, Sweden 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  63  GARBĖS KODAS EPICA LTU JCH LŠVKAST1881/23 nb 992000002460721 sünd
30.04.2023 i BIESAS LONG STEP e VETRUNA LONG STEP kasv Vytautas Trijonis, Lithuania 
om Vytautas Trijonis, Lithuania 
  64  JUMANA CECILIJA AMGLORY BALTIC LV-57793/23 948000000077506 sünd
10.01.2023 i ALPINE'S STAR LORD POKEROWY ZYWOT e AMBER BALTIC DOLCE
CARAMELLA kasv Svitlana Mokšanova, Latvia om Svitlana Mokšanova, Latvia 
  65  ZICAN'S APPLE OF MY EYE SE16761/2023 752099200001012 sünd 23.01.2023 i
ZICAN'S HIPPY HIPPY CAKE e CUDA'S VI FA VEDERE COS'E' LA CLASS kasv Cecilia
Benjaminson, Sweden om Cecilia Benjaminson, Sweden 



EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  66  IMPERIAL QUEEN KIUS LV-58000/23 428026789012106 sünd 07.01.2023 i ARTUR
ALEXIS WORLD WINNER e WOLF STYLE LAMBORGHINI kasv Liāna Mininga, Latvia om Liāna
Mininga, Latvia 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  67  ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE SWE CH EST CH SE58861/2014 968000010199484 
sünd 27.10.2014 i ZIPRENO ALL TIME HIGH e DJAWA TIPIT Z HANKY kasv Cecilia
Benjaminson & Patrik Cederlöf, Sweden om Cecilia Benjaminson, Sweden 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:42
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  68  CORDIAL RASCAL TWISTED SISTER FI49829/23 978101084937113 sünd 06.10.2023 i
EDRUS CARAT e CORDIAL RASCAL INCREDIBLE ICECRACKER kasv Taina Hirvonen & Harri
Hirvonen, Finland om Harri Hirvonen & Taina Hirvonen & Pinja-Mari Forsman, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  69  POPEYE OF STAFFBULL COMPANY FI12000/24 nb 941000027550152 sünd
18.04.2023 i DELIGHTFULLY DANGEROUS OF STAFFBULL COMPANY e HEAVEN OF
STAFFBULL COMPANY kasv Nagy Zoltan, Hungary om Jarmo Varjela & Mauno Paavola,
Finland 
  70  SOLO SEPTIMO'S BONELESS BEEF SE44401/2023 752096700182141 sünd
30.07.2023 i SANDSTAFFS WALK WITH ME e RASCALSTAFF ENVY kasv Therese Børseth,
Sweden om Therese Børseth, Sweden 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  71  ALONG WITH FALARIS ROYAL BLACKBERRY EST-03259/23 941000027318159 sünd
22.02.2023 i NAVI JAKE SULLY JOGIBABU e FAITER NAOMI II kasv Anna Meiluse, Latvia om
Jelena Zinovjeva, Eesti 
  72  STAFF HOMSANTUUN KINDA GIRL FOR ME FI38318/23 nb 956000014655038 sünd
17.06.2023 i HOPPINGHAM'S HOUSE OF THE RISING SUN e STAFF HOMSANTUUN
RINKELI kasv Tanja Kortelainen & Arla Leivonen, Finland om Tanja Kortelainen, Finland 
  73  WILD ROAD BLUES BLACKROSE FI41671/23 nb 934000011327917 sünd 27.07.2023 i
MIDNIGH COWBOY CARBONARASTAFF e REDCHAIN MOONSHINE BLACKROSE kasv Mika
Jaatinen & Katja Jaatinen, Finland om Katja Jaatinen & Mika Jaatinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  74  MOONCRAFT'S KIND AND LOVELY EST-05399/21 992000000075444 sünd 19.09.2021 
i WYOWNA MELBOURNE STORM e JINGLE BELL AT MOONCRAFT'S BERSERKER kasv
Helen Tonkson, Eesti om Reili Rooden & Therese Børseth, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  75  CORDIAL RASCAL INCREDIBLE ICECRACKER EST W19 ESTJW19 LTU JCH EST
JCH FIN CH LTU CH C.I.B LVA CH FI46754/18 985141001129647 sünd 30.07.2018 i
WYOWNA MELBOURNE STORM e CORDIAL RASCAL FABULOUS FIRECRACKER kasv Harri
Hirvonen & Taina Hirvonen, Finland om Harri Hirvonen & Taina Hirvonen & Saara Wass, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  76  COMFY EUTHENIA FI13215/16 990000000288128 sünd 20.12.2015 i HIGH GOVERNOR
FRANSIMO BOHEMIA e COMFY SWEETSUMMERBREEZE kasv Yvonne Rintanen, Finland om
Tanja Kortelainen, Finland 
  77  CORDIAL RASCAL FABULOUS FIRECRACKER ESTJW17 EST JCH LTU JCH LVA
JCH BALT JCH EST CH C.I.B FIN CH LVA CH LTU CH BALT CH FI23230/16 
978101081499820 sünd 13.03.2016 i AZURI STAFFS HODEI e CORDIAL RASCAL
BRIGHTEST STAR kasv Taina Hirvonen & Harri Hirvonen, Finland om Harri Hirvonen & Taina
Hirvonen & Saara Wass, Finland 



MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER (71)
kell / time 11:12
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  78  BLACK IDOL'S TWISTER FINJW23 FINW23 FIN JCH FI49940/23 380260044911709 
sünd 15.02.2023 i BLACK IDOL'S JARNO I AM ME e BLACK IDOL'S GEORGIA kasv Patrizia
Brenciani, Italy om Sari Kanerva & Tuija Kiljunen & Sari Laitinen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  79  VELVET LOOKS MYSTERIOUS GIRL @UKKOSAKAN NHSB3314343 
528140000909373 sünd 27.07.2023 i EAGLESPUR ZIDANE OF OLD MAN RIVER e VELVET
LOOKS IDHUNA PRECIOUS INOA kasv Marianne Van Dongen, Netherlands om Rita
Liikaluoma, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  80  RUSKA-AHON SULA HULLUUS FINJW13 WJW14 FIN CH EST CH EST W15 C.I.B SWE
CH LTU CH RUS CH BLR CH RKF CH BLR W15 BALT W17 EST Vet CH DNK CH FI20865/13 
985170002251037 sünd 21.02.2013 i EGLOSHAYLE KING ARTHUR e BONWILD NEVER
MIND kasv Kistiina Tiainen, Finland om Tuija Kiljunen, Finland 

SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER (103)
kell / time 11:21
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  81  HOTT'N TOTT NE PHANTOM OF THE OPERA TLNW23 TLNJW23 FIN JCH LTU JCH
LVA JCH LVA JW23 TLN WCup24 LTU CH FI29686/22 945000002461912 sünd 08.04.2022 i
NIEMAND'S EXPLOSIVE e HOTT'N TOTT AA NOITA-AKKA kasv Jaana Laaksonen, Finland om
Eemeli Porkka, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  82  KORTERANNAN HALYN FIN JCH LVA JCH LTU JCH EST JCH BALT JCH TLN WCup24
TLN JWCup24 FI47614/22 981098108691500 sünd 14.08.2022 i RIITUN KOJOOTTI e
COLORASSIN INKA kasv Kimmo Hakala, Finland om Sirpa Kainulainen, Finland 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 11:27
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  83  AK MIL VISTA HEY HARALD EST JCH EST CH TLNW24 EST-05724/21 
233098100041950 sünd 19.10.2021 i MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY
SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd & Siim Raie & Edvard Mihkelsaar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  84  AK MIL VISTA JUST DREAM IT TLNJW24 EST-01886/23 233098100043212 sünd
09.04.2023 i WARLOCK OD GUVERNERA e AK MIL VISTA DESTINY kasv Anu-Sirje Keerd,
Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  85  AK MIL VISTA HEY HILDA EST JCH TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 EST W23
EST CH TLNW24 EST-05723/21 233098100042043 sünd 19.10.2021 i MINDHUNTER
FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje
Keerd, Eesti 



AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 11:36
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  86  TOULSYORK THOROUGHBRED FI39038/23 972055000171569 sünd 28.05.2022 i
TOULSYORK ROLO COASTER e RUSSTAM QUEEN BEE AMONG TOULSYORK kasv Helen
Toulson & Nigel Toulson, United Kingdom om Katja Kelloniemi & Heini Kelloniemi & Jouni
Perttula, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  87  HIGH VOLTAGES ARCTIC MELODY FIN JCH FI20375/22 945000007012903 sünd
11.02.2022 i KATHERINA'S LAND WILL BE DONE e HIGH VOLTAGES SWEET MELODY kasv
Katja Kelloniemi & Heini Kelloniemi, Finland om Katja Kelloniemi & Heini Kelloniemi, Finland 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED
WHEATEN TERRIER (40)
kell / time 11:42
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  88  EVERYBODY'S IRISH SOFT PARTY FI13427/24 616093901896438 sünd 11.08.2023 i
HOBEL DANCE SHOES LB e HOBEL A HEALING LOVE kasv Małgorzata Partyka, Poland om
Elina Matikka, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  89  HELLEVILLAN SAAGA FIN CH FI56741/20 978101082963031 sünd 13.10.2020 i
GERAGOLD JAMESON e HELLEVILLAN MAGNOLIA kasv Satu-Maria Weckman, Finland om
Satu-Maria Weckman & Wilhelmiina Torikka, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 11:48
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  90  CAZCADE CONQUEROR AT GLEANN KCBB23024502 981020055606322 sünd
23.11.2023 i BOUDIVELLA OSCA e JEONTY LETTY BE MAGIC kasv Mrs C Kirkwood, United
Kingdom om Tiina Assinen & Matti Aho & Anne Aho, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  91  GLEANN ESCOBAR FINJW23 FI23738/23 991003001807466 sünd 15.03.2023 i
GLEANN DYNAMITE MIKE e GLEANN NORDIC MIDSUMMER SUN kasv Tiina Assinen,
Finland om Anu Mäkinen-Syrjälä, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  92  GLEANN WINK WINK WYATT FIN CH SWE CH DNK CH LTU CH EST CH FI47174/21 
981098106938817 sünd 05.07.2021 i FINNABAIR TO INFINITY AND BEYOND e FINNABAIR
BROC RUA ARDA OF GLEANN kasv Tiina Assinen, Finland om Kristiina Annila & Rami Annila,
Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  93  GLEANN FLAMINIA FI45508/23 990000009998638 sünd 20.08.2023 i FINNABAIR
LEGEND AT GLEANN e GLENWOLF'S INION EMMAS CHARLOTT kasv Tiina Assinen, Finland 
om Tiina Assinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  94  GLEANN BIBI BALLOON FIN JCH FI22163/22 985141001204268 sünd 21.02.2022 i
CAIRDIULACHT DAIBHI MACMIOLMOR e GLEANN LINDA LOVELACE kasv Tiina Assinen,
Finland om Sini Luukkonen, Finland 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  95  GLEANN LINDA LOVELACE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH TLNW20 EST W20
LVA CH LTU CH EST CH BALT CH FIN CH BALT W20 BALT W21 C.I.B DNK CH NORDIC CH
SWE CH NOR CH FI12699/19 981098106843409 sünd 12.12.2018 i GLEANN DYNAMITE
MIKE e GLEANN CURVY CORVETTE kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Kristiina
Annila, Finland 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 12:06
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  96  ZALAZAR GALLIANO EST-00794/24 208250000188880 sünd 11.09.2023 i
SASJACAIRNS ENZO e ZALAZAR DET ER GANSKE VIST! kasv Mette Sorum, Denmark om
Anu-Sirje Keerd, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  97  HJOHOO'S FIGHT FOR HJO LTU CH LŠVKCT0302/21 752094100068167 sünd
17.04.2021 i HJOHOO'S EXPOSE HJOURSELF e HJOHOO'S DESIGNED FOR HJO kasv
Elisabeth Teodorsson, Sweden om Elmira Minechanova, Lithuania 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  98  JANETTAN ORIGINAL AMETHYST TLNW24 TLNJW24 FI13124/23 934000011297412 
sünd 19.12.2022 i KIVIAIDAN FOREST WISENT e JANETTAN YOU ARE JEWEL OF MINE 
kasv Katja Juvonen, Finland om Katja Juvonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  99  AK MIL VISTA ICE TEA EST JCH EST-01368/22 233098100041702 sünd 02.02.2022 i
TOFTHUS' BAGHEERA THE BEST e NO COPYRIGHT WILD HONEY PIE kasv Anu-Sirje
Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 12:18
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  100  TÄNTTÄHÄÄRÄN KAKKONEN ON YKKÖNEN EST JCH FI47598/21 
978101082964663 sünd 20.07.2021 i OMMIK'S PHANTOM OF THE OPERA e BADAMTAM'S
SOMETHING BORROWED kasv Martta Mestilä, Finland om Martta Mestilä, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  101  ALTERRANIA IMPERIAL TOPAZ TLNW24 TLNJW24 FI28295/23 945000002632532 
sünd 24.04.2023 i HEATHBERRY'S PIECES OF EIGHT e ALTERRANIA ASTRONAUT kasv
Katariina Roivainen & Ani Vihervaara, Finland om Katariina Roivainen & Ani Vihervaara, Finland 
  102  TÄNTTÄHÄÄRÄN FRIIRAIDI FI19669/23 978101082218509 sünd 07.03.2023 i
BADAMTAM'S SOMETHING BLUE e HIGH PRAISE'S BRING IN THE NOICE kasv Martta
Viljanen, Finland om Martta Viljanen, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  103  BADAMTAM'S KEEP CALM AND STAY AROUND FI18155/23 991001004442818 sünd
09.02.2023 i BADAMTAM'S RUNNING RINGS AROUND e OPTIMISTIK BORDER IDEA
COMES TRUE kasv Pauliina Sjöholm, Finland om Martta Viljanen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  104  DOG AGNES WILMA WAKE ME UP EST VetW22 EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH
BALT Vet CH BALT VetW22 EST VetW23 FI31747/14 888000000000214 sünd 14.05.2014 i
VICTORIOUS VINDICAT e DOG AGNES I AM SWEET CARAMEL kasv Agnessa Hakala,
Finland om Katariina Roivainen, Finland 



BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 12:33
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  105  ADELBRAND DESTINED DIAMOND EST-04733/23 978101084942213 sünd
05.11.2023 i LACRIMALE THUNDERBIRD e LACRIMALE HESTIA kasv Anette-Marlen Ott,
Eesti om Mia Mathilda Savila, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  106  ILOINEN HÄNTÄ HUGO TLNJW24 FI35722/23 nb 945000002633104 sünd 17.06.2023 i
CHAPUTEPEK'S RESSAKA HERMAN e JYVÄMÄEN FINAL FANTASY kasv Pirjo Ylösmäki,
Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  107  WILDRUNNER'S CATCH THE GAME ESTJW17 LTU JCH UKR JCH BALT JW17
TLNW18 BLR CH EurJW17 WJW17 FINW17 FINJW17 NORDJW17 NORDW17 SWE W17 LTU
W18 BALT W18 TLNW22 NORD CH FIN CH DNK CH SWE CH LTU CH DEU JW17 SWE JW17
LVA W18 EurW18 DNKW18 NORDW18 NOR W18 FINW18 DNKW19 TLNW24 FI46439/16 nb 
900032002813114 sünd 12.08.2016 i EPIKO MABAFOX e WILDRUNNER'S WORLD'S ON
FIRE kasv Anu Paarlahti-Suojanen, Finland om Anu Paarlahti-Suojanen & Pirjo Ylösmäki, Finland 

BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER (9)
kell / time 12:42
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  108  STARS RONDEL STEVEN EST-00792/24 981098108914040 sünd 23.12.2023 i
DANCING MOON LIGHT DEIMANTO DULKE e KINTERRA ELF'S QUEEN ENVIABLE STAR 
kasv Natalja Kaljumäe, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  109  PRECIOUS BLUE COUNTING STARS FIN JCH LTU CH FI36126/22 
985113003334732 sünd 01.06.2022 i PRECIOUS BLUE BOHEMIAN RHAPSODY e TANZARA
XENIA kasv Jenni Ruonio, Finland om Pia Orpana, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  110  FORMIDABLE VOM DUBRAVA VDH/KFT03/0008350 276098108809291 sünd
26.06.2023 i TREVELYAN'S ZIPPY THE HIPPY e COUNTESS OF ABERDEEN VOM
DUBRAVA kasv Nina Graf, Germany om Ida Siik, Finland 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 12:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  111  PRIMA PASTORALE KNIX-KNOX LŠVKWHT2327/23 900141000248405 sünd
04.04.2023 i SHOWMAN FROM SUPERBIA e EIPRIL JUODOIJ AFERA kasv Elmira
Minechanova, Lithuania om Elmira Minechanova, Lithuania 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  112  BOSS LTU JCH LVA JCH EST JCH LŠVKWHT2173/22 948000000073739 sünd
13.04.2022 i SNOUDONIJA ROYAL BOSS e LET ME BE THE ONE OF MAGIJA ALBA kasv
Inga Bačene, Lithuania om Ernesta Mazulyte Navikiene, Lithuania 
  113  WHATEVER IT TAKES VERTAGUS TLNW24 LŠVKWHT2278/23 616093902144962 
sünd 31.08.2022 i WHITE VILLAN ACE OF HEARTS e JUST LUCKY VERTRAGUS kasv P.
Skrobiszewska & J. Skrobiszewska, Poland om Elmira Minechanova, Lithuania 



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  114  PEARL SMILE FOLLOW KITTI'S STAR EST JCH EST W22 EST CH LVA CH FIN CH 
EST-00562/20 233026978025777 sünd 26.10.2019 i MARC ANTOINE DE LA FONEMA e
PEARL SMILE FOLLOW YOUR DREAMS kasv Jekaterina Arnon, Eesti om Jekaterina Arnon &
Veronika Martila, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  115  PEARL SMILE ABOVE THE CLOUDS EST-02155/23 953010006666568 sünd
16.04.2023 i MECHTA NATALY TOP GUN e PEARL SMILE FOLLOW KITTI'S HEART kasv
Jekaterina Arnon, Eesti om Jekaterina Arnon, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  116  TOKYO PRINCESS TITANO TAKAS LŠVKWHT2075/21 956000012137903 sünd
11.05.2021 i PASTORALE NOVA DANDY STYLE MORRIS e ANGELONATO VERONA kasv
Tatjana Makarova, Lithuania om Tatjana Makarova, Lithuania 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  117  PEARL SMILE YOU ARE MY DREAM FLOWER EST JCH LVA JCH LVA JW23 EST
CH EST-01215/22 978101083689538 sünd 12.01.2022 i PEARL SMILE FOLLOW KITTI'S
STAR e PEARL SMILE LUCKY GIRL ALWAYS BEST kasv Jekaterina Arnon, Eesti om
Jekaterina Arnon & Jekaterina Boiko, Eesti 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Masa Siroka, Slovenia

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) DETI ARBATA om Oksana
Babula, Latvia 
  A2  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) ANTE BELLUM om Häli Tammeleht, Eesti 
  A3  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) ZICAN'S om Cecilia Benjaminson, Sweden 
  A4  WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78) AK MIL VISTA om Anu-Sirje Keerd, Eesti 
  A5  IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302) GLEANN om
Tiina Assinen, Finland 
  A6  WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER (85) PEARL SMILE
 om Jekaterina Arnon, Eesti 
  A7  AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER (236) PET PURSUIT om
Jenna Timonen, Finland 
  A8  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) ARMIRELLI om Anne-Lii Sild,
Eesti 
  A9  YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86) MAGIC MINIDOG om Markku
Toivanen, Finland 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A10  VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) DETI ARBATA BATAR 
LV-37383/16 900182000827802 & DETI ARBATA FREESIA LV-49283/20 428026789008309 
om Oksana Babula, Latvia 
  A11  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) GARBĖS KODAS EPICA LŠVKAST1881/23 992000002460721 & GARBĖS KODAS
DEJA VUS LŠVKAST1759/22 956000015692604 om Vytautas Trijonis, Lithuania 
  A12  JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345) DISKAY DZHEKS CITY
SLICKER EST-00363/23 643099001004766 & LAILYNN DIAMOND DRAGON EST-04434/22 
900163000250565 om Kairit Tammets, Eesti 
  A13  AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER (236) PET PURSUIT
BAY FALCON FI30744/13 978101080726466 & PET PURSUIT BLUE SENSATION 
FI30745/13 978101080766917 om Jenna Timonen, Finland 



Tõugude indeks / Breed Index
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 86
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 118
AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER 118
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 118
BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER 108
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 100
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 105
BULLTERJER / BULL TERRIER 44
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 96
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 7
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 118
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 88
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 118
KERRY BLUE TERJER / KERRY BLUE TERRIER 5
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 51
LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER 8
MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER 78
NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER 43
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 10
SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER 81
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 68
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 118
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 118
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 118
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 118



Isikute indeks / Person Index
Aho, Anne 90
Aho, Matti 90
Aleksashina, Olga 8 9
Anni, Aylen 50
Annila, Kristiina 92 95
Annila, Rami 92
Arnon, Jekaterina 114 115 117 A6
Arula, Liisu 35
Assinen, Tiina 90 91 92 93 94 95 A5
Babula, Mihails 2 A10
Babula, Oksana 1 2 4 A1 A10
Bačene, Inga 112
Benjaminson, Cecilia 56 62 65 67 A3
Birkmane, Diana 20
Bly, Jasmin 14
Bly, Karoliina 14 18 19
Boiko, Jekaterina 117
Brenciani, Patrizia 78
Bulatova, Anastasija 51
Børseth, Therese 70 74
Cederlöf, Patrik 67
Cupka, Jaroslav 44
Forsman, Pinja-Mari 68
Graf, Nina 110
Gudziuniene, Vaida 23
Haimi, Lucia 28
Hakala, Agnessa 104
Hakala, Kimmo 82
Hallstén, Tiina 6
Hannula, Mari 11
Harittu, Sanna 27
Harmoinen, Jaana 43
Hirvonen, Harri 68 75 77
Hirvonen, Taina 68 75 77
Jaatinen, Katja 73
Jaatinen, Mika 73
Jankauskiene, Inesa 13
Juknevičienė, Ilijanka 48 49
Juvonen, Katja 98
Jäger, Marika 18
Kainulainen, Sirpa 82
Kaljumäe, Natalja 108
Kanerva, Sari 78
Kannus, Nataly 53
Kargapolceva, D. 16 21 22
Karlsson, Niina 11
Keerd, Anu-Sirje 83 84 85 96 99 A4
Kelloniemi, Heini 86 87
Kelloniemi, Katja 86 87
Kiljunen, Tuija 78 80
Kirkwood, Mrs C 90
Kiviniitty, Heljä 17
Klyukina, I.S. 15 A12
Knut, Julia 3
Knut, Mihhail 3
Kortelainen, Tanja 72 76
Kosonen, Jenni 42
Krehhova, Kristina 54 58
Laakko, Jaana 33 42
Laaksonen, Jaana 81
Laine, Tina 30
Laitinen, Sari 78
Lehtonen, Eeva 60

Leiman, Martin 44
Leinonen, Marja 42
Leivo, Anni 12
Leivonen, Arla 72
Liikaluoma, Rita 79
Lindemann, Maimu 57
Luukkonen, Sini 94
Makarova, Tatjana 116
Martila, Veronika 114
Matikka, Elina 88
Mazulyte Navikiene, Ernesta 112
Meiluse, Anna 71
Mershieva, Yulia 7
Mestilä, Martta 100
Mihkelsaar, Edvard 83
Milosavljevic, Lazar 50
Minechanova, Elmira 97 111 113
Mininga, Liāna 66
Moilanen, Kati 39
Mokšanova, Svitlana 64
Mozeitovics, Ricards 1
Mäkinen-Syrjälä, Anu 91
Oder, Margot 51 52 53
Ojamets, Tiia 5
Ola, Kirsi 38
Orpana, Pia 109
Ott, Anette-Marlen 105
Paarlahti-Suojanen, Anu 107
Paavola, Mauno 69
Partyka, Małgorzata 88
Perttula, Jouni 86
Pirttinen, Krista 6
Porkka, Eemeli 81
Pärn, Aljo 45
Raatikainen, Tiina 10 12
Raie, Siim 83
Repo, Tiina 36
Riihelä, Krista 36
Rintanen, Yvonne 76
Roivainen, Katariina 101 104
Rooden, Reili 74
Rousku, Jonna 31
Rousku, Susanna 31
Ruonio, Jenni 109
Savila, Mia Mathilda 105
Siik, Ida 110
Sild, Anne-Lii 34 35 37 40 41 A8
Sinkevych, Z.B. 45
Sjöholm, Pauliina 103
Skrobiszewska, J. 113
Skrobiszewska, P. 113
Sorum, Mette 96
Tahvonen, Ella 19
Tammeleht, Häli 54 55 57 58 61 A2
Tammets, Kairit 13 15 21 22 A12
Teodorsson, Elisabeth 97
Tiainen, Kistiina 80
Timonen, Jenna 27 28 29 30 31 32 A7 A13
Toivanen, Kaija 24 25 26
Toivanen, Markku 24 25 26 A9
Tonkson, Helen 74
Torikka, Wilhelmiina 89
Toulson, Helen 86



Toulson, Nigel 86
Trijonis, Vytautas 59 63 A11
Türk, Tõnis 3
Van Dongen, Marianne 79
Varatu, Kristel 16 20
Varjela, Jarmo 69
Vihervaara, Ani 101
Viilamo, Jaana 38
Viljanen, Martta 102 103
Virtanen, Tero 29 A13
Volkova, Svetlana 7
Vuorenmaa, Irene 17
Välk Ader, Margit 34
Wass, Saara 75 77
Weckman, Satu-Maria 89
Ylösmäki, Pirjo 106 107
Zinovjeva, Jelena 71
Zoltan, Nagy 69
Zäuram, Ave 44 46 47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

